

Borås den 1/3 1965.

Till

Medlemmarna i Ramsås stugägareförening.

Styrelsen får härigenom meddela att arbetet med byggandet av pumphus resp. framdragningsledning till tomtgränserna har avancerat snabbare än vi beräknat, vilket givetvis är glädjande, bland annat är pumphuset klart och ledningarna nedgrävda intill 2/3-delar.

Samtidigt kan vi meddela att kostnaderna synes kunna klaras med en avgift på 150 kr. till per tomt, vilket betyder en ytterligare reducering av tidigare prisuppgifter. Tänkbart är att det kan bli några kronors utlägg när arbetet är slutfört fram på sommaren, när allt skall vara klart.

Men för att kunna hålla kostnaderna måste styrelsen anhålla att avgiften kronor 150 för ovanstående arbetens slutförande och för att få de utlovade rabatterna på materielen, beloppet torde insändas senast den 20/3.

Vidare vill vi uppmana att om de som tänkt framdraga elektriskt ljus till stugorna gör anmälan på här för avsedd blankett till därvarande elförening, blanketter finnes hos markägaren Bruno Carlsson.

Beloppet 150 kronor torde insändas till kassören å postgiro nr. 57 98 08, under adress Åke Ekberg, Dygetan 10, Borås.

Med tack på förhand och med hjärtliga hälsningar

Ramsås stugägareförening

Styrelsen.

P.S.

För medlemmar vilka ev. ej betalt tidigare avgifter för vattenframdragningen åger entreprenören uttaga skäligen ränta för merkostnaderna härmed.

Borås den 26/10 1965.

Till

Medlemmarna i Ramsås stugägaroförening.

Vi vill nu passa på tillfället att inkassera de medel som vi bestämde på årsmötet, för att täcka kostnaderna för uppförande av sophusen, för tömning av sophusen under den gångna sommaren, för årsavgifterna för medlemskap under 1965, för elström till pumphuset, för försäkring av pumphuset.

Då en del av Er betalt en hel del tidigare, har vi på varje inbetalningskort specificerat var och ens belopp.

På årsmötet bestämdes att för sophusens uppförande skulle uttagas 40 kr. per tomträtt men då detta inte förslår har styrelsen beslutat uttaga 45 kr. För tömningen av sophusen, som markägaren skötte, har uttagits 20 kr., som var markägarens arvede för tömningen för varje tomt som var bebyggd under sommaren.

Årsavgiften är 5 kr., vilket bestämdes på årsmötet. Elströmmen för pumphuset kostade 71:15 kr., vilket gör 1:30 kr. per tomtandel. Försäkringen på pumphuset kostade 0:50 kr. per tomtandel.

För den som har mera än en tomt blir alla kostnaderna per tomt. Protokoll för årsmötet och styrelsemötet tillställs Er om någon vecka.

Vi hoppas att alla hörsammar vår uppmaning att inbetala beloppet snarast och senast den 10/11 1965, då vi har en hel del fakturor som skall betalas.

Med tack på förhand och med hjärtliga hälsningar

Ramsås stugägaroförening

Styrelse

Kvitto på Inlämnad postanvisning	Adressat <i>Summa Olof</i>	Inbetalt belopp	
Redovisningsnr <i>3</i>		kronor	öre
Avgift, öre <i>50</i>	Sign <i>[Signature]</i>	Adresspostnummer <i>Borås</i>	<i>688</i>

RYDAL
2.11.65

Borås den 27.9.1966

Till medlemmerna i Ramsås stugägareförening.

Vi får härmed meddela att vi, enligt beslut, har varit nödsakade att göra en större brunn för att få tillräckligt med vatten. Kostnaden för detta belöpte sig till 2.500 kronor plus mindre extra kostnader för bräddavlopp.

Vi ser oss därför nödsakade att göra en extra uttaxering på 50 kronor per tomtandel. Inbetalning måste göras senast den 15/10 66 för att undvika onödiga räntekostnader.

För de, som ännu inte betalat gemensamma avgifter för 1966 plus årsavgift enligt protokoll för 1966 = 50 kronor, är även dessa summor medtagna på bifogade inbetalningskort. Med hopp om ett snart erhålla likvid tecknar Ramsås stugägareförening

Styrelsen

Kvitto på inlämnad postanvisning	Adressat	Inbefalt belopp	
Redovisningsnr	<i>Bertil Strömberg</i>	kronor	öre
Avgift, öre	Sign.	600.66	
<i>100</i>	<i>Borås</i>	1	<i>50</i>
Adresspostanstalt			

Borås

RYPAL
600.66
B